em vista o que consta no resultado final do PREGÃO ELETRÔNICO N* 001/2021, oriundo do
PROC. AOM N« 020712/2020 - PREFEITURA MUNICIPAL OE MARAJÁ DO SENA - MA. BASE
LEGAL; Decreto federal n* 7.892/2013, e ao que couber a Lei ns 8.666, de 21 de junho de
1993 e demais legislação aplicável. VALOR: R$: 63.214,30 (Sessenta e três mil duzentos e
quatorze reais e trinta centavos). VIGÊNCIA 00 CONTRATO: iniciar-se-á na data de sua
assinatura e terá vigência de 12 (doze) meses. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA
0.1.14.1,1400.0001 - Transferência Fundo a Fundo de Recursos do SUS Provenientes do
Governo Federal; 0.1.02,1.0200.0000 ● Receita de Impostos e de Transferência;, de

[...]

em vista o que consta no resultado fínal do PREGÃO ELETRÔNICO N9 001/2021, oriundo do
PROC. ADM N9 020712/2020 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAJÁ DO SENA ● MA. BASE
LEGAL; Decreto federal n* 7.892/2013, e ao que couber a Lei n® 8.666, de 21 de junho de
1993 e demais legislação aplicável. VALOR: R$: 48.874,60 (quarenta e oito mil oitocentos e
setenta e quatro reais e sessenta centavos). VIGÊNCIA DO CONTRATO: Iniciar-se-a na Jata
de sua assinatura e terá vigência de 12 (doze) meses. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
0.1.00.1.0000.0000 - Recursos Ordinários - 3.3.90,39 - Outros Serviços de Terceiros- Pessoa
Jurídica. SIGNATÁRIOS:

[...]

materiais e equipamentos de informática, de interesse desta administração, resolve
HOMOLOGAR o objeto acima identificado às empresas:

RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA (CNPJ n*: 17.293.339/0001-26) - VENCEDORA
DOS ITENS n»; 1; 2; 3; 4; 5; 6; 7. Valor Total homologado para o Fornecedor- RS;
159.650,00 (Cento e cinquenta e nove mil seiscentos e cinquenta reais)

LSF COMERCIO E SERVIÇOS OE IMPRESSÃO EIRELI (CNPJ n»: 29.S00.349/(i001-
74) - VENCEDORA DO ITEM n*; 8. Valor Total homologado para o Fornecedor: RS: 6,630,00
(Seis mil seiscentos e trinta reais).

Campo Novo do Parecis-MT, 21 de junho de 2021.
TARCÍSIO NASCIMENTO DA SILVA

Secretário da Comissão Permanente de Licitações

Documento 4St(nâdO conforme MP n* 2.200*2 de 24/08/2001, ICP
guc mstitui j Infraestrutura de Cnavei Pútiices Sratileiri ● lCP*6rasíi.